programmazione,  attuazione,  sorveglianza,  controllo,  valutazione  e  chiusura  del  Pr
Sicilia FESR 2021/2027” del Dipartimento  Regionale del Turismo, Sport e Spettacolo,
nell’ambito dell’Azione 7 AT.1 del PR FESR Sicilia 2021/2027, PRATT 377111,  accerta
la somma complessiva di € 6.313,34 (euro seimilatrecentotredici/34);

Vista la nota n. 25429 del 10/07/2025, indirizzata al Dipartimento della Programmazione, con
la quale il Dipartimento Regionale del Turismo, Sport e Spettacolo, previa dettagliata
analisi  dei  fabbisogni  riferita  alle  somme disponibili  alla  data  della  nota  medesima,